[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО КРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»_______________20____г.

№ _________________

«О    согласовании   замены    дотации    на

выравнивание бюджетной обеспеченности

городскому округу Жуковский Московской

области      дополнительным     нормативом
отчислений  в бюджет   городского   округа
Жуковский  от налога на доходы физических
лиц»

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городскому округу Жуковский Московской области дополнительным нормативом  отчислений  в бюджет   городского   округа   Жуковский  от налога на доходы физических лиц при формировании межбюджетных отношений в Московской области на очередной 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Председатель Совета депутатов
городского округа Жуковский

Б.Е. Аубакиров
Глава городского округа Жуковский

Ю.В. Прохоров
Принято на заседании Совета депутатов
от «___» ___________________20___г.

Подписано

«____» _____________________20___г.